
Pravidla Soutěže o 101 jističochráničů LMF  

1. Vyhlašovatel soutěže 

Vyhlašovatelem soutěže je společnost OEZ s.r.o. se sídlem Šedivská 339, Letohrad 561 51, IČ 49810146, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4649 (dále jako „vyhlašovatel“ nebo „OEZ“). 

2. Kategorie soutěže 

Soutěž je určena pro osoby starší 18 let, občany ČR a zaměřením je vhodná zejména pro elektrikáře živnostníky. Účastník se do soutěže 
přihlašuje dobrovolně. Každý účastník se může zúčastnit soutěže pouze jednou.  Soutěže se nesmějí zúčastnit zaměstnanci vyhlašovatele a 
jejich rodinní příslušníci. 

3. Cíl soutěže 

Cílem soutěže je seznámit s 1modulovými 1N jističochrániči LMF, jejich vlastnostmi a dalšími modulárními přístroji Minia a rozvodnicovými 
skříněmi DistriTon především pro domovní instalace. 

4. Podmínky účasti 

Pro úspěšné zařazení do soutěže je třeba vyplnit aktuální a správné údaje do registračního formuláře a důkladně se seznámit s pravidly 
soutěže. Do celkového vyhodnocení soutěže budou zařazeni pouze ti účastníci, kteří odpoví na všechny soutěžní otázky.  

5. Průběh soutěže 

Soutěž probíhá na www.oez.cz od 7. 6. 2022 do 26. 6. 2022. Informace o soutěži může soutěžící získat na www.oez.cz, z newsletteru OEZ a 
z propagačních materiálů OEZ. 

6. Vyhodnocení soutěže 

Pořadí výherců určují tato kritéria v následujícím pořadí: 
1. správnost odpovědí na vědomostní otázky 
2. správnost odpovědi na tipovací otázku 

Vítězem se stane ten soutěžící, který bude mít nejvíce vědomostních otázek zodpovězených správně. V případě shodného počtu správných 
odpovědí s dalšími soutěžícími bude přihlédnuto k tipovací otázce. Vítězem se pak stane ten soutěžící, který bude co nejblíže správné 
odpovědi. 

7. Vyhlášení výherců  
Výherci budou informováni o výhře na e-mailovou adresu, kterou uvedli při registraci do soutěže. Celkové hodnocení soutěže proběhne do 

30. 6. 2022 a bude zveřejněno na www.oez.cz . Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit termíny. 

8. Výhry 

50 nejlepších účastníků získá jističochrániče LMF-10B-1N-030AC takto: 

▪ 1. místo    20 ks 

▪ 2. místo   15 ks 

▪ 3. místo    10 ks 

▪ 4. místo       6 ks 

▪ 5. místo          4 ks 

▪ 6.místo    2 ks 

▪ 7. – 50. místo    1 ks 

Výhercům bude rozhodnutí o výhře sděleno e-mailem. Výhry obdrží výherce na adresu, kterou uvede do registračního formuláře. Výhry 

budou odeslány do 14 dnů od vyhlášení výsledků.  

Na výhry nevzniká žádný právní nárok a není možno je převádět na jiné osoby. Výhry nelze proplácet v hotovosti, ani za ně poskytnout jinou 

věcnou náhradu. Výhry nelze reklamovat. Nepřevzaté výhry propadají vyhlašovateli. 

9. Medializace vítězů 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zveřejnit jméno vítěze/vítězů pro účely medializace, např. v Newsletteru nebo na webových stránkách OEZ. 

Účastník soutěže bere na vědomí, že registrací do soutěže uděluje souhlas se zveřejněním jména a názvu firmy v rámci prezentace výsledků 

soutěže. 

10. Odpovědnost vyhlašovatele a účastníka 

Účast v soutěži je dobrovolná a účastník registrací vyjadřuje souhlas s jejími pravidly. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí 

ve všech záležitostech souvisejících s vyhlášením soutěže, včetně přerušení či zrušení. Účast v soutěži není nároková. Nejedná se o 

vyhlášení veřejné soutěže a nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Vyhlašovatel neodpovídá za zpracování nebo hodnocení jakékoliv 

nepřesné informace, technické nebo jiné chyby, která mu bude poskytnuta na základě registrace do soutěže. 

Vyhlašovatel neodpovídá za žádné problémy nebo technická selhání, zejména nedostupnost nebo poruchy telefonní sítě, doručovacích 

služeb, počítačových systémů, mobilních aplikací, serverů nebo poskytovatelů počítačových služeb, které nejsou v jeho kompetenci, v 

jejichž důsledku by účastník soutěže nebyl schopen vstoupit do soutěže nebo svůj vstup dokončit.  

Vyhlašovatel není odpovědný za ztrátu dat, nedoručení nebo opoždění zásilky a jiné, způsobené třetími stranami použitými k přepravě a 

doručení zásilek nebo dat.  

http://www.oez.cz/
http://www.oez.cz/
http://www.oez.cz/


Účastník soutěže se registrací zavazuje respektovat ve všech ohledech všechny výše uvedené podmínky a vyjadřuje tím souhlas s těmito 

pravidly. 

 

11. Souhlas s poskytnutím osobních údajů 
Podáním přihlášky účastník dobrovolně uděluje souhlas společnosti OEZ s. r. o., IČ: 498 10 146, aby v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a obecným nařízením Evropské unie na ochranu osobních údajů (GDPR) zpracovávala jeho osobní údaje 
uvedené v registračním formuláři (včetně všech příloh), a to zejména pro účely zpracování a evidence přihlášky, hodnocení soutěže, 
oznámení výsledků účastníkům a pro reklamní a marketingové účely OEZ v rámci soutěže. Souhlas je udělen na dobu tří let od poskytnutí 
tohoto souhlasu, popř. do doby odvolání tohoto souhlasu. 
Účastník má právo svůj souhlas související s ochranou osobních údajů kdykoli s budoucí účinností odvolat prostřednictvím e-mailu na 

marketing.cz@oez.cz. Vyhlašovatel se zavazuje, že žádné osobní údaje účastníků nebudou poskytnuty třetím osobám. Správcem osobních 

údajů ve smyslu zákona je vyhlašovatel soutěže. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který 

byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá vliv na zpracování osobních údajů, které správce zpracovává na základě jiného 

právního základu, než je účastníkem udělený souhlas. 

Dále má účastník právo: 

- požadovat po pořadateli informaci, jaké jeho osobní údaje zpracovává, požadovat po vyhlašovateli vysvětlení ohledně zpracování 

osobních údajů, vyžádat si u vyhlašovatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po vyhlašovateli výmaz těchto osobních údajů. 

 

 


